
Koordinuotai teikiamos 

paslaugos (toliau - KTP)



Koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos 

priežiūros paslaugų tvarkos aprašas 

patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2017 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. V-

651/A1-455/V-1004

 Koordinuotai teikiamų paslaugų tikslas – sudaryti palankias sąlygas Vaiko 

gerovei, padedant jo tėvams (globėjams, rūpintojams) kurti saugią aplinką, 

užtikrinti gyvenimo, asmeninių bei socialinių ryšių kokybę.

 Koordinuotai teikiamų paslaugų teikimo Vaikui ir jo tėvams (globėjams, 

rūpintojams) poreikis atsiranda, kai pavienės, atskirai teiktos ar teikiamos 

švietimo pagalbos, socialinės ar sveikatos priežiūros paslaugos yra 

neveiksmingos, neefektyvios ir neužtikrina Vaiko gerovės.



Koordinuotai teikiamų paslaugų skyrimo ir 

teikimo klausimai svarstomi, kai:

 1. gautas Vaiko tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymas kartu su pavienes švietimo 

pagalbos, socialines ar sveikatos priežiūros paslaugas teikusios ar 

teikiančios institucijos, įstaigos ar organizacijos siūlymu dėl Koordinuotai 

teikiamų paslaugų skyrimo;

 2. su prašymu kreipiasi institucijos, įstaigos, organizacijos, teikusios ar 

teikiančios pavienes švietimo pagalbos, sveikatos priežiūros, socialines 

ar viešosios tvarkos užtikrinimo paslaugas, nustačiusios, kad jų teiktų ar 

teikiamų paslaugų Vaikui ir jo tėvams (globėjams, rūpintojams) nepakanka;



Prašymuose svarbu nurodyti

 Vaiko vardą, pavardę, gimimo datą (paslaugos tik Klaipėdos miesto gyventojams)

 Tėvų vardus, pavardes ir el. paštą;

 Ugdymo programa;

 Specialieji ugdymosi poreikiai;

 Pamokų lankymas;

 Teikta švietimo pagalba, jei teikiama;

 Vaiko dalyvavimas neformaliajame švietime;

 Vaiko elgesio apibūdinimas (elgesys probleminėse situacijose);

 Mokyklos vaiko gerovės komisijos veikla, sprendžiant elgesio problemas;

 Kita svarbi informacija

 SVARBU:

 1. kokios paslaugos prašote,  prašyme turi atsispindėti tas kriterijus paslaugai 
gauti, kuris numatytas projekto veiklose;

 2. koordinuotos paslaugos teikiamos vaikui ir jo tėvams, rašte nurodykite, 
kokių paslaugų reikėtų tėvams



KTP skiriamos po vaiko gerovės komisijos 

mero potvarkiu

 Jei jūsų įstaiga paskirta koordinuojančia institucija –turite direktoriaus 

įsakymu paskirti atvejo vadybininką, kuris per 5 dienas turi sudaryti 

individualios pagalbos planą KTP vykdymo laikotarpiui bei projekto dalyviai 

turi pasirašyti anketą, kad sutinka dalyvauti projekte. Projekto anketų 

originalus pristatyti koordinatoriui.

 Pasibaigus KTP laikotarpiui, privalu teikti koordinatoriui ataskaitą apie 

priemonių įgyvendinimą bei pasiektus rezultatus. 


